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4300 studenter ra 200
forskjellige universiteter. UNIV
har samlet studenter fra hele
verden i Roma. De møttes for å
snakke med hverandre og for å
skaffe seg kunnskap på et
møtested av akademisk
karakter og for å oppleve Den
stille uke i Roma. Her følger
noen korte nyheter fra årets
UNIV.
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Søndag: studentene kommer til
Roma Fotogalleri Mange
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universitetsstudenter ankom Roma
på Palmesøndag og benyttet det
vakre været til å se på byen. Første
møtested var Petersplassen, der de
kunne lytte til Benedikt XVI. Siden
besøkte de Romas fremste
severdigheter.

Mandag: jordskjelvet i Abruzzene

Ungdommene som deltok i UNIV-
møtet uttrykte sin sorg over
jordskjelvet som førte til at mer enn
250 mennesker døde i L’Aquila og
områdene rundt.

” Vi har med smerte fått vite om
jordskjelvet i Abruzzene – sier
Giovanni Vassallo, 21 år, fra
Universitetet La Sapienzia, talsmann
for Forum UNIV 2009 – og vi vil
uttrykke all vår solidaritet med
innbyggerne i Abruzzene, spesielt med
våre universitetskamerater siden vi
har fått vite at studenthjemmet i
L’Aquila falt sammen. I de kommende
ukene vil vi engasjere oss for å



organisere frivillig arbeid for å gi en
hjelpende hånd i de områdene som ble
rammet av denne katastrofen .”

Tirsdag: Universitetsforum UNIV
2009

Dette UNIV-Forum fant sted på
tirsdagen i to forskjellige sentre:
Palazzo Apollinare og Auditorium på
Via della Conciliazione. De to
innledende foredragene var
”Lederskap i vanskelige tider” som
ble holdt av Alberto Tibera, professor
fra IESE, og ”Ansvaret for å pleie
vitenskap og intelligens” holdt av
Paola Binetti, professor ved
Universitetet Campus Bio-Medico i
Roma. Deretter presenterte
studentene mange innlegg om
temaet: ” Universitas , kunnskap uten
grenser”.

” Universitetet ser på seg selv som en
overgangsperiode der målet er at
studentene skal bli en del av
arbeidslivet. For meg derimot, har



universitetsstudiene verdi i seg selv.
Universitetsårene er en skole for livet,
der vi kan lære å tenke i samsvar med
en vidsynt, universell visjon, som selve
ordet ”universitet” antyder. Dette
krever at man øver seg i refleksjon og
dialog, ikke bare i et akademisk miljø
men også i å se en relasjon mellom
vitenskapen i dens helhet og det
kulturelle og sosiale miljøet, dvs. være
fortrolig med forholdet mellom
mennesket og vitenskapen .” Rachel
Ziegler (Universitetet i Zürich), leder
for UNIV-kongressen 2009.

Onsdag: audiens med paven og
brev fra de afrikanske studentene

I audiensen med paven overleverte
en delegasjon av afrikanske
studenter et åpent brev til Den
hellige Far Benedikt XVI i anledning
hans nylig avsluttede reise til
Kamerun og Angola.

” Vi afrikanere føler at paven forstår
oss, mens vi er skuffet over hvordan
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de vestlige avisene har rapportert om
hans reise til Afrika. Vi hadde ønsket
å lese i deres aviser noe om de tusen
ord paven rettet til oss under hans
intensive afrikanske dager og ikke
kritikk med utgangspunkt i et enkelt
ord uttalt på flyreisen dit! Mens vi
hører teoretiske utlegninger fra
Madrid, Paris eller Berlin, kom paven
i egen person til oss og talte om
betydningen av utdannelse, av
personlig engasjement, og om kampen
mot korrupsjon .” Supriano Dembe
(doktorgradsstudent i
kommunikasjon ved Universitetet i
Luanda, Angola).
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